EXTRATO DO TA Nº 092/2018 – GOIASLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço nº 018/2015 com a empresa GOIASLIMP SERVIÇOS
GERAIS LTDA. Processo (2015/356320). Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua
CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR, que passa a vigorar com a seguinte redação:
CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR:
Em razão da readequação e repactuação em 2,966% (convenção coletiva da classe), o valor
mensal do contrato passa a ser de até R$ 266.201,23 (duzentos e sessenta e seis mil duzentos
e um reais e vinte e três centavos), a partir de outubro de 2018. A diferença referente ao período
de março a setembro de 2018, no valor total de R$53.676,63 (cinquenta e três mil seiscentos e
setenta e seis reais e sessenta e três centavos), será paga em 2 parcelas, nos meses de
novembro de dezembro de 2018, respectivamente
SIGNATÁRIOS:
Janine Almeida Silva Zaiden – Diretora Geral em substituição– OVG
Valéria Gomides pinto Sampaio – Representante legal da empresa contratada.